平成 26 年 6 月 24 日

各 位

会 社 名  株式会社オリエンタルランド

代表者名  代表取締役社長 上西 京一郎

  （コード : 4661、東証第一部）

問合せ先  広報部長 宮内 良一

  （TEL. 047－305－5111）

役員の委嘱変更ならびに人事異動について

  株式会社オリエンタルランドは、7 月 1 日付で、下記のとおり役員の委嘱変更ならびに人事異動を

行いますのでお知らせいたします。

記

1．役員の委嘱変更            （   ）内は旧委嘱

執行役員

商品本部長委嘱                                                       神原 里佳

（商品本部長・商品本部商品管理部長委嘱）

2．人事異動       （   ）内は旧職位

ＩＴ推進部長                                                         中谷 雄一

（キャスティング部長）

キャスティング部長                                                   山田 恭嗣

 （商品本部商品販売部長）

商品本部商品管理部長                         一倉  将

 （商品本部商品開発部ハードライングループマネージャー）

商品本部商品販売部長                         飯田 隆之

 （商品本部商品販売部第 1商品販売グループマネージャー）

以  上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社オリエンタルランド広報部  TEL 047-305-5111